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352) Dahl, Anton -Carl, Maler, af 
Kjøbenhavn, født 1871; i Haderslev, kom 
1885 til Kjøbenhavn, hvor han derefter har 
opholdt sig, naar undtages, at han fra De- 
cember 1890 til Juli 1891 havde :Ophold i  
Tyskland; han har i 1,1 Aar arbejdet hos 
samme Arbejdsgiver. Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde; dette Ægteskab er 
barnløst. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede. Magistrat. 

. 353) Dressler, Johan Jonathan, Sten- 
hugger, af Øager, Sværdborg Sogn under 
Præstø Amt, født 1834 i Kissewald i Preus- 
sen, har siden 1872, boet i. Sværdborg Sogn, 
hvor han ejer et jordløst Hus. Andrageren 
har været gift med en dansk Kvinde, der 
i April, 1891 er afgaaet ved Døden;, dette 
Ægteskab var barnløst. Han anbefales af 
Sværdborg Sogneraad. 

354) Ebsell, Caroline, Tjenestepige,; 
af Aalborg, født 1856 i Skjærbæk Sogn i 

. Slesvig, kom 1880 til Aalborg, hvor hun 
derefter uafbrudt har opholdt sig, og hvor 
hun i hele, dette Tidsrum har tjent hos 
samme . Ilerskab: Andragerinden er ugift 
og anbefales af Aalborg Byraad. 

En Broder til Andragerinden søger lige- 
ledes Indfø.dsret,' jfr. det efterfølgende Nr. 

355) Ebsen, Jens Thomsen, Bager, 
Kagebager og Sukkervarefabrikant, .af Aal- 
borg, født 1865 i Skjærbæk Sogn i Slesvig, 
kom i Marts 1.890 til Aalborg, hvor han 
derefter har opholdt sig og ejer fast Ejen- 
dom, og hvorghaii i 1896 vandt Borgerskab 
som Bager, Kagebager og Sukkervarefabri- 
kant. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hveni han har 5 'Børn. Han 
anbefales af Aalborg Byraad. 

En Søster til Andrageren søger lige- 
ledes dansk Indfødsret, jfr. foregaaende Nr. 

356) Erichsen, Jens Christian, Ma- 
skinarbejder, af Vejen Sogn under Ribe 
Amt, født 1875 i Skodborg Sogn i Slesvig 
af danske Forældre, kom 18.82 her til Lan- 
det, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra, November 1900 har han boet i Vejen 
Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. An- 
drageren er gift med e11 .dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn. Han anbe- 
fales. af Vejen-Læborg Sogneraad. 

357) Etjen, Lorenz, Instrumentsliber, 
af Kjøbenhavn, født 1866 i Stotel i Preus- 
sen, har haft uafbrudt Ophold i Kjøben- 
havn fra Juni 1885, naär undtaget at han 
fra Marts 1887 til December 1.888 har boet 

i Sverig; siden 1889 har han arbejdet hos 
samme! Arbejdsgiver. And rageren, der le!' 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 1 Barn, 
der nyder dansk Undervisning. Han var 
i 1886 indlagt paa Kommunehospitalet for 
Kjøbenhavns Fattigvæsens Regning; denne 
Hjælp 'blev i 1887tilbagebetalt. 

Under Hensyn til den af Andrageren 
modtagne Fattigunderstøttelse har Kjøben- 
havns samlede Magistrat vægret sig ved at 
anbefale;:; Andragendet..; Efter samtlige 
foreliggende Omstændigheder har man dog 
anset det for rettest at optage ham, paa 
nærværende Lovforslag. 

358) Ewald, Karl Wilhelm Otto, 
Forgylder, af Aarhus, født 1849 i Spandau 
i Preussen, kom 1883 til Aarhus, hvor han 
derefter har opholdt sig. Andrageren er gift 
med en i Lübeck født Kvinde;' dette Ægte- 
skab er barnløst. Han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Aarhus Byraad. 

359) Flindt, Ferdinand Adolf Phi- 
Hpp, Slagter, af Kolding, født 1851 i Kas- 
sel, kom i April 1888 til Kolding, hvor han 
derefter har opholdt sig, og; hvor han i 
hele dette Tidsrum har været beskæftiget 
hos samme Arbejdsgiver. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde; dette Ægteskab 
er barnløst. Et  tidligere Ægteskab med 
en i England født Kvinde, der i 1902 afgik 
ved Døden, var ligeledes barnløst. Andra- 
geren er det danske Sprog mægtig og an- 
befales af'Kolding Byraad. 

360) Gebhard, Hans Friedrich Wil- 
helm, Kurvemager, af Østeregesborg Sogn 
under Præstø Amt, født 1862 i Harburg i 
Preussen, kom i 1.884 her til Landet, 
hvor han derefter h a r  opholdt sig, naar 
undtages, at han fra Juni 1885 til Marts 
1887 aftjente Værnepligt i Tyskland; 
siden 1887 har han boet i Østeregesborg 
Sogn. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 6 Børn, der, 
for saa vidt de have naaet skolepligtig Al- 
der, nyde danskundervisning. Andrageren 
ér  det danske Sprog mægtig. Han anbe- 
fales af Østeregesborg Sogneraad. 

361) Hansen, Andreas, Tøffel- og 
Klodsemager, af Svendborg, født 1873 i, 
Feldstedt Sogn i Slesvig, kom i Januar 1894' 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra Marts 1.898 har han boet i 
Svendborg. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han 'har l Barn. 
Han anbefales a;f Svendborg Byraad- 


